Dates

10.09.2011
10.09.2011
17.09.2011
17.09.2011
08.10.2011
15.10.2011
22.10.2011
05.11.2011
12.11.2011
19.11.2011
26.11.2011
03.12.2011
10.12.2011
14.01.2012
28.01.2012
25.02.2012
25.02.2012
03.03.2012
10.03.2012
24.03.2012
31.03.2012
28.04.2012
12.05.2012
19.05.2012
26.05.2012

Liste des danses effectuées (par dates)

PARTNERS 2011 - 2012
A /a.n Apprentissage nouvelle danse / a.n = pour nouv. Couples

a)

Apprent. partiel nouv. danse

Codes Noms des danses
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Blue Rose

El Paso

All Shook Up [Partner]
Magic Moon Partner
Heart Of An Angel For 2
Torn In Two

E & J Swing

Lover Please Come Back
Western Barn Dance
One More Kiss

Home To Louisiana [Partner]
Toes Together
Cheyenne Around

Aces For Couples

Baby Don't Go

Highway For 2

People Are Crazy For 2
St-Bernardus Waltz
Sweet Caballero

Long Long Way

Good Time Friday Night
Get Up For 2

Island Time

Rock My Life With You
Cabo San Lucas Por Dos
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Rythmes Nbre X p/danse
2 Step
Cha Cha
ECS
WCS
Waltz
WCS
ECS

2 Step

2 Step
Night Club
Polka
Cha Cha
Slow
Cha Cha
Cha Cha
Waltz

2 Step
Waltz
Cha Cha
Polka
ECS
WCS
Rumba
WCS
Cha Cha



